Спец. выпуск ГД от 25.08.06г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область

г. Долгопрудный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

21 августа 2006г.

№63-нр

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в НРСД от 28.01.2005 № 5-нр «Об утверждении норматива и ставок оплаты родителями содержания детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях г. Долгопрудный на 2005 год»
В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного Совет депутатов г. Долгопрудного
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в  НРСД от 28.01.2005 № 5-нр:
1.1. В названии нормативного решения и далее по тексту слова «на 2005 год» исключить.
2. Действие настоящего нормативного решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий